HONESTANDVS, a, um. Off. 73 a, Quæcunque homines homini tribuunt ad eum augendum atque honestandum. Off. 28 a, Non domo dominus, sed domino domus honestanda est. ad Her. 11 a, Rei honestandæ & collocupletandæ causa.

HONESTAS, tis. *honestum, ἡδονή, dignitas, decus, laus*.) (Turpitudine. Off. 59 a, Honestas omni pondere grauior est habenda, quàm cætera omnia: quod Aristoteli placet. Off. 2 a, In officio colendo sita est vitæ honestas omnis, & in negligendo turpitudine. de Sen. 86 a, Est profecto aliquid natura pulcrum atque decorum, quod sua sponte petitur, quodque sprete & contempta voluptate optum quisque sequitur. id est, honestas. Off. 72 b, Nunquam possum nisi in laude, decoro & honestate vtilia reponere. Att. 208 b, O hominem amentem & miserum, qui ne vrbam quidem vnquam τὸ ἡδονῆς viderit: vbi enim est dignitas, nisi vbi honestas? pro Qu. 18 b, Quam existimationem, quam honestatem in iudicium attulit, eam liceat ei secum ex hoc loco efferre. pro R. P. 129 b, Aliquis honestate spoliatus. pro Rab. 95 b, Virtus & honestas & pudor cum Cofs. esse cogebat. pro Sest. 24 b, Causa in qua omnes honestates ciuitatis omnes ordines vnà consentiunt. I. A. 211 b, Autoritas senatus, decus, honestatem, laudem, dignitatem desiderat. de Fin. 72 a, Vna simplex posita in decore tota. id est, honestate. 2. de Inu. Honestas cum vtilitate in deliberatio genere finis est. 2. de Inu. Honestas in demonstratio causæ genere finis est. Top. & Partit. Honestas laudationum finis. Academ. q. ed. 1. lib. 2, Honestas in voluptate contemnenda consistit. Off. 1, Omnis honestas manat à partibus quatuor: quarum vna est cognitionis, altera communitatis, tertia magnanimitatis, quarta moderationis. Off. 3, pro Arch. Honestas sola in vita expetenda, vt Zenoni visum est. de Fin. lib. 2, Honestas dicitur atque factorum, pro Flac. Honestas hominis. Tusc. q. lib. 2, Honestatis si quasi lumen aliquod aspexerimus, nihil est quod, vt eo potiamur, non parati sumus & ferre & perpeti. Tusc. 187 b, Sumus natura studiosissimi, appetentissimique honestatis. pro Rosc. Amer. Honestatem amittere. 7. Famil. Honestatem & facul-

& facultates tuas augeas: *id est, dignitatem.* Offic. 4 b, His enim rebus, quæ tractantur in vita, modum quendam & ordinem adhibentes, honestatem & decus conferuamus. Acad. q. ed. 1. lib. 2, Honestatem cum voluptate, tanquam hominem cum bellua copulare. Acad. q. ed. 1. lib. 2, Qui honestatem cum primis naturæ commodis coniungunt, summum bonum ponunt, inuidiosum voluptatis nomen fugiunt, sed in vicinitate versantur. Tuscul. q. lib. 5, Honestate vna vitam contineri beatam. pro Muræna. Nolite per deos, &c. cum etiam cæteris antè partis honestatibus atq; omni dignitate, fortunaq; priuare. * Aca. Hominem natum ad nihil esse aliud, quam honestatem: ipsam suo splendore in se animos ducere. Tuscul. 187 b, Ex hoc cursu atq; impetu animorum ad veram laudem atq; honestatem illa pericula aduentur in prælijs. Tuscul. 188 b, Sed tamen hoc euenit, vt in vulgus insipientium opinio valeat honestatis, cum ipsam videre non possint. Q. fr. 318 a, Nunc hoc atrioolum vel honestate testudinis, vel valde bonum æstium locum obtinebit.

† Syntaxis. *Honestas hominis, atque testudinis.*

HONESTATVS, a, um. Postq. 204 a, Senatus à quo sæpe magnificentissimis decretis sumus honestati.

HONESTE. *decorè, laudatè.* Anteq. 193 a, Honestè & laudatè acta vita. & Att. 87 a, Illi valde honestè se gerunt. Qu. fr. 320 b, & Sal. in Cic. 271 a, Id testum nunc honestè vergit in testum inferioris porticus. de Off. lib. 3, Honestius hic quam R. Pompeius.

† Syntaxis. *(Vt honestas, ita honestè, de actione, de edificio.)*

HONESTO, as. *decoro, orno.* (Contaminatio. pro Dom. 229 b, Vt acta tui præclari tribunatus hominis dignitate honestes. pro Rab. 95 b, Imagine mortem alicuius honestare. I. C. 123 a, Tanta laus, quanta vos me vestris decretis honestauistis. & ibid iterum. de Inu. 76, Honestare beneficium. I. C. 103 a, Qui Saturnini sanguine non modò se nõ contaminauerunt, sed etiam honestauerunt. * Incert. Cæsar cum quosdam ornare voluit, non illas honestauit, sed ornamenta ipsa turpauit. pro Dom. 228 a, Quo die me populus Rom. à porta in Capitolium, atque inde domum sua celebrata lætitiâq; comitatum honestauit.

HONESTOR, ris. pro Mur. 141 a, Si interdum ad forum deducimur, si vno spacio honestamur.

† Syntaxis. *Hominem auerere, & honestare, Rem honestare, & locupletare. Honestare beneficium, mortem.*

HONESTVM. *decens, fas, æquum, rectum, decorũ.* 2. de Inu. Quod autem totum aut aliqua ex parte propter se petitur, honestum nominabimus. de Finib. lib. 5, Honestum aut ipsa virtus est, aut res gesta virtute. 3. de Finib. 74 a, Honestum id intelligimus, quod tale est, vt detracta omni vtilitate, sine vllis præmij fructibus, per seipsum possit iure laudari. Off. 1. 4 a, Honestũ etiam si nobilitatum non sit, tamen honestum sit: quodq; verè dicimus, etiam si à nullo laudetur, laudabile esse natura. Offic. 1, Omnino illud honestum, quod ex animo excelso magnificòq; quærimus, animi efficitur, non corporis viribus. 1. de Leg. Honestum omne sua sponte est expetendum. Off. 1, Nihil honestum esse potest, quod iusticia vacat. 10. ad Attic. Nihil bonum, nisi quod honestum. 5. Famil. Nihil vtile, nisi quod rectum honestumq; sit. de Amic. Neque quicquam nisi honestum & rectum ab altero postulat. 14. ad Attic. Quid honestum mihi sit, quid liceat, quid expediat. Off. 3, Quicquid honestum est, id vtile censuerunt Stoici. Tuscul. q. libr. 5. Parad. Quod honestum, id solum bonum. Offic. 1, Quod honestũ est, decet. Acad. q. ed. 1. lib. 2, Honestũ quod ducatur à conciliatione naturæ, Zeno statuit finem esse bonorum. de Finib. lib. 5, Honestum quod ex virtutibus exoritur, & in his hæret, per se esse expetendum. Offic. 3, Quod honestum est, id est, maximè propter se expetendum. Off. 2, Quod honestum, id iustum. Off. 36 b, Quod decorum, honestumq; est, id per se nobis placet, animosq; omnium natura & specie sua commouet. Off. 1, Omne quod honestum est, id quatuor partium oritur ex aliqua. *Partes vero illæ sunt quatuor virtutes, in istia, prudentia, fortitudo, modestia, seu temperantia.* Off. 3, Honestum quod propriè vereq; dicitur, id in sapientibus est solis, neq; à virtute diuelli vnquam potest. Offic. 1, Honestum, etiam si in alio cernimus, tamen nos mouet, atq; illi, in quo inesse videtur, amicos facit. Attic. 258 b, Honestum & vtile inter se pugnare videntur. Offic. 1, Honesti forma si oculis cerneretur, vt ait Plato, mirabiles amores excitaret sapientiæ. Off. 3, Tanta vis est honesti, vt speciem vtilitatis obscuret. de Finib. li. 4, Honesto nihil honestius. Tusc. q. lib. 5, Honesto detractò, quid poterit beatum intelligi? de Fat. lib. 1, Recta & honesta quæ sint. 1. de Leg. Honesti in virtute ponenda, in vitijs turpia. 2. de Leg. Honesti & turpia ad naturam sunt referenda. Acad. q. ed. 1. lib. 2, Honestis similia sunt quædam non honesta, & bonis non bona & artificiosis mini-

mè artificiosa. * de Fin. 61 b, Negant bonum quicquã esse, nisi nescio quam illam vmbra, quod appellant honestum non tam solido quam splendido nomine. Virtutem autem nixam hoc honesto nullam requirere voluptatem.

† Syntaxis. *Honestum per se, sua sponte expetendum, propter se insuper.*

HONESTVS, a, um, sismus. *decorus, honoratus.* (Inhonestus. de Clar. Qui honorem sententijs & suffragijs adeptus est, is mihi & honestus & honoratus videtur. 5. Verr. Conuentus honestus Syracusis. pro Mur. Numerius Suffucius honestus homo & nobilis. 12. Fam. Honestus vir. 5. Verr. Honesti ciuitas pro Mur. & 1. de In. Ampla & honesta familia. 13. Fam. Honestum municipium. 3. ad Her. Honestæ vtilitatis species. 2. Fam. Cæsarem honestum esse cupio. 11. Fam. M. Bruti & Cassij, Cupimus in libera repub. magnum atq; honestum te esse. *id est, tuæ dignitatem tuam.* 16. Fam. Si minus cum honesto aliquo homine, cuius autoritate nauicularius moueatur. Tusc. quæst. Qui quum esset bonis parentibus, atque honesto loco natus, &c. pro Cecin. Honesto & probabili nomine errorem obijci. 8. ad Att. Moderatori reip. beata ciuium vita proposita est, vt opibus firma, copijs locuples, gloria ampla, virtute honesta sit. Off. lib. 3, Multa quæ honesta natura videntur esse, temporibus fiunt inhonesta. Postq. 209 b, Cuius discessus omnibus honestis luctuosus tandem visus est. Lent. lib. 1, Post tuum discessum is dies primus nobis honestissimus fuerat in Senatu. *id est, habitus est in magno honore.*

¶ *Modestus, moderatus, minimè turpi vita.* pro S. R. Is pro eorum honestate repugnabat, propter quos honestissimus ipse inter suos numerabatur. ibid. Vir honestissimus, vita rusticissima. de Arusp. resp. Optimi & honestissimi ciues. 3. Verr. Quid est aliud omnibus omnia peccata & maleficia concedere, nisi hoc, hominum honestissimorum testimonijs, & virorum bonorum tabulis non credere? pro Mur. Contiuium moderatum atq; honestum. 1. ad Her. Honestum genus causæ.

¶ *Iustus, conueniens, decens, dignus.* pro S. R. Aequa & honesta postulatio. 3. ad Her. Honesti vtilitas.

† Syntaxis. *Bonis parentibus, & honesto loco natus. Honestus, & nobilis. Cupio te esse honestum: id est, ornare.*

HONOR, ris. & HONOS, ris. *ornamentum, gloria, laus, decus, amplitudo, dignitas, honestas.* de Leg. 182 a, Nostis extra portam Collinam, ædem Honoris, aram in eo loco fuisse, memoriæ proditum est: ad eam cum lamina esset inuenta, & in ea scriptum: Lamina (al. Domina) Honoris, ea causa fuit ædis huius dedicandæ. de Cl. 291 a, Honos est præmium virtutis, iudicio studioq; ciuium delatum ad aliquem. Tusc. 148 b, Honos alit artes, omnes que incendentur ad studia gloria: iacentque ea semper, quæ apud quosq; improbantur. Att. 2 a, *ἄνθρωπος ἀγαθὸν ἠέλει.* Epist. 49 b, Is qui verè appellari potest honos, non inuitamentum ad tempus, sed perpetuæ virtutis est præmium. & 246 b, Mores atque vitam spectari solere in honoribus habendis, vel non habendis. Anteq. 194 a, Qui sunt assecuti summum gradum honoris, non dispoliabuntur honore. pro Dom. 222 b, Illi, quorum vita remota ab hoc honore populari, ab hac illustri gratia est. Epist. 75 a, Habere honorem alicui. pro Fl. 155 a, Cui nullus honos in sua ciuitate habitus est vnquam, pro Cæl. 38 a, Nemini vnquã præsentis Puteolani maiores honores habuerunt, quam M. Cælio. I. A. 191 a, Vt pro tantis eorum in temp. meritis honores eis habeantur, & gratiæ referantur. pro S. R. 41 a, Viris fortibus honos habitus est. de N. 68 a, Vide ne virtutibus hominum isti honores habeantur, non immortalibus. Att. 101 a, Chrysippum libenter vidi, & in honore habui. Att. 181 a, Vereor ne Cæsari nullus honos à senatu habeatur. Att. 283 a, Huic habitus à me honores nulli quidem Brute nisi debiti, nulli nisi necessarij. Quin. fr. 295 b, Aliquem esse diligentem, vt sibi honores habeantur. Epist. 259 b, Curio mihi, vt medicos honos haberetur. de Clar. 196 a, Amplissimos vel maximos honores alicui rei esse habitos. de Fin. 105 a, Tribuere honorem alicui. pro Plan. 272 b, Tribuere magnum honorem alicui. pro S. R. 41 a, Suum cuiq; honorem & gradum redditum esse gaudeo. I. V. 142 b, Mihi honorem illum non solum datum, sed etiam creditũ ac commissum puto. I. V. 219 b, Mandare honores hominibus nouis. I. A. 181 a, Cur honorem Cæsari tua lege datum deferi patimur? Epist. 149 b, Is enim honos mihi videri solet, qui non propter spem futuri beneficij, sed propter magna merita claris viris deferitur & datur. pro S. R. 31 a, Serui apud eum sunt in honore & precio. de Orat. 105 a, Hæc ars summo in honore semper fuit. Tuscul. 149 a, In summo apud Græcos honore geometria fuit. de Cl. 176 a, Hic epilogus tanto in honore pueris nobis erat, vt cum etiã edisceremus. de N. 5 a, Philosophiæ quæ in honore fuit. de Cl. 167 a,

Gorgias magno in honore fuit. pro S. R. 18 b, Qui apud vos in honore tanto sunt. I. C. 111 a, Hic dies apud vos in honore esse debet. Tusc. 148 b, Honorum poetis non esse. de Cl. 178 a, Jam tum honos erat eloquentiæ. Off. 45 b, Honoris summo nuper nostro Miloni fuit, quod, &c. pro Mil. 120 b, Beatos esse quibus ea res honori fuerit à suis ciuibus. Epist. 107 b, Adducere aliquid in honorem. Att. 82 a, Ob hæc beneficia nullos honores mihi, nisi verborum decerni sino. & 283 a, Decernere honores alicui. & 275 b, Accipere honores extraordinarios. & 279 a, ad Att. 135 b, Recipere honorem ab aliquo, id est, verbi gratia, ut sis legatus alicui. de Ora. 105 a, Ampliss. honoribus & præmissis decorari. I. V. 231 b, Qui honos apud Syracusos est ampliss. de Orat. 105 a, Qui honos apud Græcos maximus haberetur. Orat. 208 b, Ornatus ille propter quem ascendit in tantum honorem eloquentia. de Clar. 187 b, Ascendere ad honores. pro Syl. 183 a, Nemo est ex illo honoris gradu. Att. 101 a, Honore augeri aliquem. de N. 77 b, Honoribus aucti, aut re familiari. de Ar. 257 a, Honorem augeri cupiam. pro Flac. 157 a, Homo sine honore, sine existimatione, sine censu. de Inuen. 61 a, Homines honore vsi. id est, qui magistratum gesserunt. I. A. 220 a, Quamquam hoc honore vsi rogati esse solent, cum est in sagis ciuitas. Epist. 9 a, Cum honoribus amplissimis perfungi essemus. Ep. 43 b, Cursus honorum. pro Deiot. 146 a, Cæsar Deiotarum amplissimo regis honore & nomine affecit. & ibi. Deiotarus honore amplissimo ornatus. pro S. R. 43 a, Magno honore filius ex patris dignitate afficitur. de Nat. 9 b, Res sordidas deorum honore afficere. I. A. 222 a, Honorem mortuo, cui iniuriã viuo fecimus, faciamus. Ep. 149 b, Sit modò aliqua resp. in qua honos elucere possit, omnibus mihi crede, amplissimis honoribus abundabis. Epist. 140 b, Nos autem ridiculè si dicimus, ille patrem strangulauit, honorem non præfamus: sin de Aurelia aliquid, aut Lolia, honos præfandus est. pro Qu. R. 47 b, Hunc virum bonum esse dixisti, & honoris causa appellasti: quod nemo nisi aut honestissimo aut amicissimo facere consuevit. pro S. R. 19 a, Vir fortissimus & clarissimus L. Sylla, quem honoris causa nomino. I. A. 166 a, Qui stillantem præ se pugione tulit, is à te honoris causa nominatur. & ibid. b, Cur honoris causa à te sunt appellati? I. V. 69 b, Curio, quem ego hominem honoris potius, quam ignominia causa nominatum volo. * cont. Rull. 65 b, Se posse turbulenta ratione honori velificari suo. ibid. Que vite via facillimè viros bonos ad honorem dignitatemq; perducatur. de Prouinc. 75 a, Eum ad summum honorem Senatus deuocant. Postquam. 201 b, Qui vestris maximis beneficijs honoribusq; sunt ornati. de Nat. d. 69 b, Custodia castrorum non honoris, sed oneris existimatur. ibid. Virorum fortium memoriam honore deorum immortalium consecratam. pro P. Opp. Multum p' se ad salutem alterius, honori multis fuit. pro M. Scau. Iisdem honoribus vsus. Frag. ep. Quæ es ab Senatu summo cum honore consecutus. de Consolat. Huic idem honos certè dicendus est. 2. Academ. Qui serius honores adhamauerunt, vix admittuntur ad eos. * de Clar. 196 a, Cum iam honores & illa senior autoritas grauius quiddã requiret. Partit. 237 b, Commoditate aliqua expetuntur bona, quæ sunt in corporis aut fortunæ bonis expetenda, quorum alia sunt quasi quodam modo cum honestate coniuncta, vt honos, vt gloria. ibid. Huic generi hominum laus, honor, gloria, fides, iustitia, omnisq; virtus proponitur. con. Rull. 66 b, Vt vester honos ad mei temporis diem petitus non ad alieni petitionis occasione interceptus, nec diuturnis precibus efflagitatus, sed dignitate impetratus esse videatur. ibid. Quod hoc honore ex nouis hominibus primè me, multis posthabitis, affecistis. con. Rull. 75 a, Deniq; si quis est honos singularis, nihilne interest, vtrum populus Romanus cui velit deferat: an is impudenter populo Romano per legis fraudem surripiatur? pro Sest. 25 a, Scio quid grauitas vestra, &c. quid honos meus postulet. & 26 b, Ad eam rationem, in qua multi homines noui & honore & gloria floruerunt. Q. fr. 295 b, Multò maiorem in his honoribus tuendis adhibere diligentiam debes. Et quidem de isto genere honorum quid sentirem, scripsi ad te antè. Semper eos putavi, si vulgares essent, viles: si temporis causa constituerentur, leues: si verò meritis tuis tribuerentur, existimabam multam tibi in his honoribus tuendis operam esse ponendam. Q. fr. 296 a, Quid tantis honoribus debeas.

† Syntaxis. Honorem alicui habere. In honore aliquem habere. Honorem alicui tribuere. Honorem & gratiam alicui reddere, dare, committere, credere, mandare, deferre. Esse in honore. Magnus diuini honor est. Honori hoc tibi erit à tuis. Id in honorem adductum. Honores accipere, recipere. In honorem, ad honores ascendere. Honoribus augeri. Vs, perfungi honoribus. Honoris

potius, quam ignominie causa nominare.

HONORABILIS, s, le, honorificus: vnde Honoris argumenta. de Sen. Hæc enim ipsa sunt honorabilia, quæ videntur leuia atq; communia, salutari, appeti, deduci.

HONORANDVS, a, um. I. A. 202 a, & 203 a, Eundè ordinem tenebo in viris fortibus honorandis. I. A. 222 a, Mortem eius non lectu publico solum, sed etiam monumentis esse honorandam puto.

HONORARIUM, rij, munus quod honoris causa datur. I. P. 98 a, Qui modus tibi fuit frumenti æstimandi? aut honorarij? si quidem potest vi & metu extortu honorariu nominari.

HONORARIVS, a, um, arbitri proprius. pro Cec. 286 a, Hoc non honorarium operam amici, sed feueritatè iudicis requirit. Tusc. 251 b, Quorum controuersias solebat tanquam honorarius arbiter iudicare Carneades.

* ¶ Honorabilis. de Opt. 243 a, Docere debitum est, delectare honorarium, permouere necessarium.

HONORATE, honorificè. I. A. 237 b, Multa & honoratè & honorificè de aliquo prædicare. aliter, ornate, non honoratè: & melius.

HONORATVS, a, um. qui in honore & precio est. de N. 77 b, Diues, honoratus, incolumis. (Inglorius. Att. 184 a, Dionysius apud me honoratior fuit, quam apud Scipionem Panætius. Offic. 28 a, Homo honoratus & princeps. pro Plan. 262 b, Præfectura honorata & suburbana. de Cl. 191 a, Qui honorem sententijs & suffragijs adeptus est, is mihi & honestus, & honoratus videtur. Orat. 199 b, Thucydides fuit honoratus & nobilis. de Senect. 81 b, Clarus & honoratus vir. * de Leg. 162 a, Beati qui honorati sunt videntur: miseri autem qui inglorij.

HONORIFICÈ, tius, sime, honoratè. I. A. 213 a, Respondendum honorificè est Marrucinis. & 237 b, Multa & ornate & honorificè de aliquo prædicare. Qu. de Pet. 211 b, Large ac honorificè promittere aliquid. Att. 191 a, Non potuit honorificentius à me fieri de nepote. Epist. 215 a, Nec liberalius, nec honorificentius tractari potuisse. Ep. 84 a, Cæsar nunquam nisi honorificentissimè Pompeium appellat. Att. lib. 14, 231 a, Vt me à te, cum his verbis scripseris, liberalissimè atque honorificentissimè tractatum existimem.

HONORIFICVS, a, um, decorus, dignus. Attic. 83 a, Quod imperium videbatur illi ætati honorificum. I. A. 168 a, Nunquam ab eo mentio de me, nisi honorifica. I. V. 29 a, Verbum honorificum. Att. 7 b, Honorificus in aliquem. Off. 48 b, Est enim valde decorus, in externos hospitalem esse.

HONORO, as, honorem habeo, honorem adhibeo, honesto, in honore habeo, honorem facio, honorem debitum præsto, honore officio, honorem tribuo, apud me in honore & precio est, honore augeo, honore amplissimo orno, honorificis verbis prosequor. de Diu. 98 b, Amphiarum sic honorauit fama Græciæ, Deus vt haberetur. I. A. 165 a, Hic me non solum meis laudibus ornat, sed etiam honorat alienis. I. A. 221 a, Nemo tum virtutem non honorabat.

* HONOS, oris, vide HONOR.

HORA, ræ. Qu. fr. 308 a, Ea res æta est, cum hora sexta vix Pompeius perorasset, vsque ad horam octauam. & ibid. Hora ferè nona Clodiani consputare cœperunt. I. A. 175 a, Cum hora diei decima ferè ad Saxa rubra venisset, pro Mil. 106 b, Fit obuiam ei Clodius hora ferè vdecima, aut non multò secus. I. V. 72 a, Nonæ sunt hodie Sextiles: hora nona conuenire cœpistis. I. P. 82 a, Cum ad te quinta ferè hora venissem, pro Qu. 4 b, Vt ad tabulam Sextiam sibi assint hora secunda posttridie. Brutus ad Cic. lib. 2, Hora ante præsidium meum Pollentiam veni, ad Attic. lib. 12, Neque enim vlla hora tui mihi est operis ignota. Ep. lib. 9, Hora nona accubueram. Philipp. 6, Horam eximere. Philipp. 5, In horam viuere. I. V. act. 3, Ne quam ego horam de meis legitimis horis remittam. I. A. Ab hora tertia bibebatur, ludebatur, vomebatur. I. V. act. 6, Hora amplius iam in demolendo signo permulti homines moliebantur. ad Att. lib. 12, Horæ quibus expectabam, longæ videbantur. ad Att. lib. 4, Cum horas tres ferè dixisset, coactus est aliquando perorare. Att. lib. 10, Ad horas tres dormijt. I. V. act. 3, Quum horis nostris nos essemus vsi. * Ep. 245 a, Eranam, autem, &c. ex antelucano tempore vsque ad horam diei decimam, magna multitudo hostium occisa cepimus. Epist. 253 a, Ego si semper haberem cui darem, vel ternas in hora darem, se. literas.

† Syntaxis. Horam eximere, remittere. In horam viuere. Hora amplius iam ludunt. In hora ternas dedi literas. Suis horis vsi.

HORATIVS Cocles. de Leg. 171.

HORIZON, tis, finiens. de Diu. 127 b, Illi orbes, qui cælum quasi medium diuidunt, & aspectum nostrum definiunt, qui à Græcis ὁρίζοντες nominantur, à nobis finientes rectissimè nominari possunt, varietatem maximam habent, alijq; in alijs locis sunt.

HORME, es. L. APPETITIO, & APPETITVS, & *opm.*

HORNOTIVS, a, um. *huius anni.* L. V. 157 a, Hoc quantum est ex Sicilia frumenti hornotini exarauerunt.

HOROLOGIVM, *gij. solarium.* Epist. 265 b, Herologium mittam & libros, si erit sudum.

HORRENDVS, a, um. *horrificus, horribilis.* Tuscul. 175 a, Nichil habet mors, quod sit horrendum.